Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний в
Администрации Краснопольского сельсовета

25.04.2022                                                                                                      № 1

с. Краснополье

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний в администрации Краснопольского сельсовета

25.04.2022 г. в 16-00 часов                                                                присутствовали:
Здание администрации                                                                     10 человек согласно
Краснопольского сельсовета                                                            списка регистрации

Председательствующий: Султреков О.Е. – Глава Краснопольского сельсовета.
Секретарь: Монгуш О.О. – специалист 1 категории Краснопольского сельсовета

ПОВЕСТКА:
1. О проекте решения Совета депутатов Краснопольского сельсовета «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовета за 2021 год»
По данному вопросу слушали: Султрекова О.Е. – председательствующего на публичных слушаниях. Он проинформировал о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний, участниках слушаний.
По вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовета за 2021 год» выступила Шумкина З.Ф. – главный бухгалтер Краснопольского сельсовета.
Она доложила о доходной части бюджета, расходной по статьям за 2021 год.
В ходе обсуждения высказаны предложения:
Здоровцева А.С. председатель Совета ветеранов – вношу предложение согласится с проектом решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовет за 2021 год».
Кузнецова З.М. – депутат по округу №1 – вношу предложение рекомендовать Совету депутатов Краснопольского сельсовета на очередной сессии утвердить проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовета за 2021 год».
Заслушав и обсудив вопрос на публичных слушаниях, РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету депутатов Краснопольского сельсовета на очередной сессии утвердить проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Краснопольский сельсовет за 2021 год».
Решение принято единогласно.

Председательствующий:                                                                                 О.Е. Султреков

Секретарь:                                                                                                          О.О. Монгуш

СПИСОК
участников публичных слушаний

1. Султреков О.Е.
2. Монгуш О.О.
3. Здоровцева А.С.
4. Гущина Г.И.
5. Соснова Л.В.
6. Ивакина Т.П.
7. Кузнецова О.В.
8. Матвеева Г.Н.
9. Кузнецова З.М.
10. Шумкина З.Ф.